
 
Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(ІІІ засідання) 
 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 24 березня 2016 року          №159 

 

 

Про затвердження Статутів 

дошкільних навчальних закладів 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з місцевого 

самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Затвердити Статут дошкільного навчального закладу ясла-садка «Сонечко» 

в новій редакції (додається) та провести державну реєстрацію згідно 

чинного законодавства.  

2. Затвердити Статут дошкільного навчального закладу ясла-садка «Золотий 

ключик» в новій редакції (додається) та провести державну реєстрацію 

згідно чинного законодавства. 

3. Затвердити Статут дошкільного навчального закладу ясла-садка «Росинка» 

в новій редакції (додається) та провести державну реєстрацію згідно 

чинного законодавства. 

4. Затвердити Статут дошкільного навчального закладу ясла-садка «Ромашка» 

в новій редакції (додається) та провести державну реєстрацію згідно 

чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Захарківа О.М.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


